1

EDITAL RETIFICADOR 02/2024

1.1                                           PROGRAMA SC-GLOBAL BRIDGE

O Presidente da Universidade do Vale do Itajaí (UNIVALI), Prof. Valdir Cechinel Filho,
no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público a retificação dos
cronogramas do Edital 02/2024 - e convoca os interessados a promoverem suas
inscrições, de acordo com o que estabelece este Edital.

Cronograma Datas

Capacitações Semanais (SSGB) e Webinar
(WSGB)

28/08/2024 até 06/11/2024

Mentorias (MSGB) 29/08/2024 até 12/11/2024

Desenvolvimento de catálogo e tradução de
site

02/09/2024 até 30/11/2024

Visitas aos Centros de Inovação (dois dias) A definir

Cronograma Período

Inscrição – Manifestação de Interesse 24/07/2024 até 09/08/2024

Entrevista de Seleção  12/08/2024 até 16/08/2024

Resultado da Seleção  19/08/2024

Assinatura do Termo de Adesão e Cessão
de Dados

23/08/2024

Os demais dispositivos do Edital 02/2024 - Programa SC-Global Bridge, não
mencionados neste edital retificador permanecem inalterados.

Itajaí, 01 de agosto de 2024.

                                                 Prof. Dr. Valdir Cechinel Filho

          Presidente -  Fundação UNIVALI

		2024-08-01T16:56:05-0300
	VALDIR CECHINEL FILHO:44347600925